Datum: 15.05.2023 Nieder bayerische M eister schaft im Bankdr ticken -
Classic -
27.05.2023
K SC Frauenau

Athleten
Nr. Nachname Vorname Verein Geburtstag Total Norm
Junioren mannlich
bis 93,0 kg
1 Unterholzner Leo STC Bavaria 20 Landshut 2003 140,00kg +
2 Holzer Noah Turngemeinde Landshut 1861 e.V. 2002 130,00kg +
bis 120,0 kg
1 Wieselsberger Alexander STC Bavaria 20 Landshut 2003 110,00kg +
Senioren | mannlich
ab 120,0 kg
1 Sauerer Florian STC Bavaria 20 Landshut 1983 0,00 kg v
Senioren |1 mannlich
bis 83,0 kg
1 Augustiniok Stefan Turngemeinde Landshut 1861 e.V. 1969 11250kg  +
bis 105,0 kg
1 Semskij Klaus STC Bavaria 20 Landshut 1964 165,00kg +
Senioren 11 mannlich
bis 93,0 kg
1 Nerb Franz KKC Bodyfite. V. 1959 175,00kg
bis 105,0 kg
1 Einwang Walter STC Bavaria 20 Landshut 1960 0,00 kg v
Senioren IV mannlich
bis 105,0 kg
1 Thirmer Roland STC Bavaria 20 Landshut 1949 0,00 kg o
Aktive mannlich
bis 83,0 kg
1 Sdtier Daniel Turngemeinde Landshut 1861 e.V. 1999 130,00kg +

2 Grall Christian Turngemeinde Landshut 1861 e.V. 1995 0,00 kg v



1 Prokopov

1 Tchedre

1 Islinger

1 Weinzierl

1 Gergely

1 Augustiniok

1 Noufal

Total:18

Kampfrichter

Nr. Nachname

Total: O

Viktor

Phessale

Franz Xaver

Eva

Anna

Doris

Natalie

Vorname

bis 105,0 kg
STC Bavaria 20 Landshut

bis 120,0 kg

Turngemeinde Landshut 1861 e.V.

aulRer Konkurrenz mannlich
bis 74,0 kg
Greifenpower e.V.

Junioren weiblich
bis57,0 kg
KKC Bodyfite. V.

Senioren | weiblich
ab 84 kg

Turngemeinde Landshut 1861 e.V.

Senioren Il weiblich
bis63,0 kg

Turngemeinde Landshut 1861 e.V.

Aktive weiblich
bis 76,0 kg

Turngemeinde Landshut 1861 e.V.

Veren

1994

1993

1952

2000

1980

1971

1996

Lizenz

150,00 kg

157,50 kg

90,00 kg

57,50 kg

0,00 kg

60,00 kg

0,00 kg



